
Smlouva , o. vo v v p u j c c e

I. 
Smluvní strany

1. RADIOMETER s.r.o,
Adresa: Křenova 3, Praha 6, PSČ 162 00

rč: 28450817
~ DIČ:CZ28450817

Bankovní spojení:                                                            
                   

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142435
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Holečkem, jednatelem

(dále jen IIPt'ljčitel\\)

a

2. Vojenská nemocnice Brno p.o,
Adresa: Zábrdovická 3, Brno, PSČ 636 00

IČ: 60555530
DIČ: CZ60555530

                   
                

Zřizovací listina :čj.: 476-3/2011-2697
(dále jen IIvypt'ljčitel\\)

uzavírají podle § 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, následující smlouvu o, o. vvvpujcce.

II. 
Předmět smlouvy

Pujčitel na základě této smlouvy předává vvpůjčítetí do bezplatného uzrvarn níže
uvedenou přístrojovou techniku a její příslušentsví v celkové hodnotě 1 300 000 Kč +
21% DPH 273 000 Kč, t. j. celkem 1 573 000 Kč, která nadále zůstévá majetkem
půjčltele.

Položka-název: Počet ks: Umístění (oddělení/pavilon):
ABL825 FLEX
AQT 90 FLEX

1
1

JIS INTERNA
OKL

Přesná specifikace přlstrojů je uvedena v příloze Č. 1.
Přístrojová technika bude sloužit ke statimovému stanovení parametru u pacientu
v kritických stavech přímo na uvedeném oddělení.

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pt'ljčitel se zavazuje:
a) předat vvpůjčttelovl výše uvedenou přístrojovou techniku a její příslušenství ve

stavu způsobilém k řádnému užívání,
b) Na své náklady provádět po celou dobu zápůjčky záruční a pozáruční servis vč.

náhradních dílE! a kilometrovného,
c) provést na své náklady instalaci, řádné zaškolení obsluhy,
d) dodat k předmětu výpůjčky návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o

shodě,



e) zajišťovat na své náklady servisní služby a opravy mimo preventivních
prohlídek doporučených výrobcem, a to do 24 hodin od nahlášení závady
pujčiteli,

f) v součinnosti s výpočetním oddělením vypůjčltele zajistit dálkovou správu
nainstalovaného analyzátoru z řídícího počítače umístěného na odd. OKL a po
dohodě též vzdálený přístup ze servisního oddělení půjčítele,

g) provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového
vybavení přístroje.

h) po ukončení výpůjčky v případě zájmu ... půjčitele tuto smlouvu prodloužit
formou dodatku (viz IV';3)

f.

2. Vypůjčitel se zavazuje:
a) užívat výše uvedenou přístrojovou techniku a její příslušenství řádně, dle

příslušných návodu k obsluze k účelu stanovenému v této dohodě a chránit ji
před poškozením a zcizením,

b) zajistit její obsluhu výhradně zaškoleným personálem,
c) neprovádět bez výslovného s-ouhlasu půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní

konstrukce zapůjčených přístrojů a softwarového vybavení,
d) nepřenechat bez výslovného souhlasu půjčitele výše uvedenou přístrojovou

techniku a její příslušentsví, nebo jejich části, do užívání jiné právnické nebo
fyzické osoby,

e) udržovat svěřenou přístrojovou techniku v čistotě a dbát na její běžnou
údržbu, provádět na svůj náklad preventivní prohlídky dle doporučení výrobce,
a to 2x ročně vč. použitého běžného spotřebního materiálu

f) pro provoz přístroje a provádění testu používat výhradně reagencie a
spotřební materiál doporučený půjčltelern

IV. 
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí § 2193 a násl. Občanského
zákoníku v platném znění.

2. Hmotnou odpovědnost za škody způsobené nedodržením ujednání odst. 2., článku
III. této smlouvy nese plně vvpůjčltel.

3. Tato smlouva se vypracovává ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní
stranu, a lze ji měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany si sjednaly možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou
v trvání 3 měslců. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami. Pokud jedna smluvní strana, ve thůtě nejpozději 1 měsíc před
uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, neoznámí druhé smluvní straně,
že trvá na ukončení smlouvy, smlouva se automaticky prodlužuje o dobu 24 měsíců,
a to opakovaně.

V Praze dne: V Brně dne: :'.5 -01- 2014

Půjčltel: Vvpůjčttel:

RAlf)BOMIE1rIE~ lil
                   

              
              

za VN Brno


